7\
AAB

Proposition commerciale

Réf. : PR1602-0002
Date : 16/02/2016

Date de fin de validité : 02/03/2016

RENOV

Emetteur: Adressé a:
AAB Renov Lanson
95 Boulevard Louis Mettewie, bte 7 Bollinkstraat 15
1080 Molenbeek-Saint-Jean 1070 Bruxelles

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409
Email: info@aab-renove.be

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

Cher Monsieur,

Veuillez trouver ci-dessous notre meilleure offre de prix. Celle-ci est
valable durant 30 jours calendrier, en cas d'accord sur la présente un
acompte de 30% vous sera demandé a la réservation des travaux.

0% 0,00 Option

Démontage et évacuation de 56 métres courant de gouttiéres et

de planches en mauvais état

Fourniture et pose de nouvelles planches pour la fixation des gouttieres
Fourniture et pose de 56 métres de gouttieres en PVC

Fourniture et pose de 15 meétres de descentes diameétre 80 en PVC
Forfait par métre courant échaffaudage(nacelle) comprise 450 euros le
mc

Soit 56 mc * 450 euros pour un montant total de 25200 euros

6% 25 200,00 1 25 200,00

Concernant les panneaux ondulés en toiture, nous devrons vérifier leur
état lors du remplacement de la gouttiere afin de déterminer le nombre
de panneau a remplacer. Veuillez noter que le prix est de 75€/m2.

Concernant les panneaux ondulés en toiture, nous devrons vérifier leur
état lors du remplacement de la gouttiere afin de déterminer le nombre
de panneau a remplacer. Veuillez noter que le prix est de 75€/m2.

6%

21%

21%

25 200,00

0,00

0,00

1 25 200,00

1 0,00

1 0,00

Réglement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: bnp
Code banque Numéro de compte
bnp BE0621006441472

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722
Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT

Total TVA 6%
Total TVA 21%

Total TTC

25 200,00
1512,00
0,00

26 712,00

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

SPRL - Société a responsabilité limitée - Capital de 18 600 €
Num. TVA: BE0459.006.473

11



http://www.tcpdf.org

