

Proposition commerciale Réf.: PR1602-0002

Date: 16/02/2016

Date de fin de validité : 02/03/2016

Émetteur:

AAB Renov

95 Boulevard Louis Mettewie, bte 7 1080 Molenbeek-Saint-Jean

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409

Email: info@aab-renove.be

	,	•
Δdı	ressé	Э.
nui	COOC	a.

LansonBollinkstraat 15
1070 Bruxelles

Montants exprimés en Euros

			Montants	s exprimés en Euros
Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Cher Monsieur, Veuillez trouver ci-dessous notre meilleure offre de prix. Celle-ci est valable durant 30 jours calendrier, en cas d'accord sur la présente un accompte de 30% vous sera demandé à la réservation des travaux. 0% 0,00 Option Démontage et évacuation de 56 mètres courant de gouttières et de planches en mauvais état Fourniture et pose de nouvelles planches pour la fixation des gouttières Fourniture et pose de 56 mètres de gouttières en PVC Fourniture et pose de 15 mètres de descentes diamètre 80 en PVC Forfait par mètre courant échaffaudage(nacelle) comprise 450 euros le mc Soit 56 mc * 450 euros pour un montant total de 25200 euros 6% 25 200,00 1 25 200,00	6%	25 200,00	1	25 200,00
Concernant les panneaux ondulés en toiture, nous devrons vérifier leur état lors du remplacement de la gouttière afin de déterminer le nombre de panneau à remplacer. Veuillez noter que le prix est de 75€/m².	21%	0,00	1	0,00
Concernant les panneaux ondulés en toiture, nous devrons vérifier leur état lors du remplacement de la gouttière afin de déterminer le nombre de panneau à remplacer. Veuillez noter que le prix est de 75€/m².	21%	0,00	1	0,00

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: bnp

Code banque | Numéro de compte | BE0621006441472

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722 Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT	25 200,00
Total TVA 6%	1 512,00
Total TVA 21%	0,00
Total TTC	26 712,00

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"